
中国电建电建生态公司江津综保区片区开发建设PPP项目自建网内标准厂房和保税仓库项目网内标准厂房

三期项目试桩静载检测服务

中标候选人公示

（招标编号：D1101080711012942001001 ）

一、评标情况

江津综保区片区开发建设项目（自建网内标准厂房和保税仓库项目网内标准厂房三期项目）试桩静载检测服务项目已完成评标工作。根据评标委员会提交的评标

报告，已经确认评标结果，现进行中标候选人公示，接受社会各界监督。

二、中标候选人基本情况

1、中标候选人基本情况，详见下表：

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 服务期

1
重庆固维工程技术有

限公司
2081540元 在检测资质及检测参

数规定范围内，检测

工作符合国家、重庆

市相关法律法规、技

术标准、规范、规程

以及设计要求，并达

到验收合格标准。

项目进场至施

工图联合审查

备案完成。

2
重庆北纬建设工程质

量检测有限公司
1874400元

3
苏交科重庆检验检测

认证有限公司
2098860元

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人姓名及其相关情况，详见下表：

排序 中标候选人名称 项目负责人姓名 证书名称 证书编号

1 重庆固维工程技术有

限公司
李建 高级职称证书 202202368115

2 重庆北纬建设工程质

量检测有限公司
廖亮 高级职称证书 021401005502

3 苏交科重庆检验检测

认证有限公司
张成臣 高级职称证书 202202738403

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件，详见下表：

排序 中标候选人名称 资格能力响应情况

1 重庆固维工程技术有限公司 满足

2 重庆北纬建设工程质量检测有限公司 满足

3 苏交科重庆检验检测认证有限公司 满足

三、公示期限

公示期为自2024年1月10日至2024年1月13日（北京时间），共4日。

四、提出异议的渠道和方式

4.1对以上结果有异议的投标人，请在中标候选人公示期内通过本公示公布的联系方式向招标人提出反馈意见。逾期将不再受理。

4.2异议须有明确的请求和必要的证明材料，且须实名形式并加盖单位公章。

五、联系方式：

招 标 人：中电建重庆生态环境建设有限公司 招标代理机构：中仪国际招标有限公司

地 址：重庆市江津区珞璜镇马垭大道88号 地 址：重庆市渝北区财富大道1号

江津综合保税区综合大楼 2338 室 （FFC）6-6室

联 系 人：孙先生 联 系 人：王雨

电 话：15881053975 电 话：023-88166383

招标人：中电建重庆生态环境建设有限公司

日期：2024年1月10日



中国电建电建生态公司江津综保区片区开发建设PPP项目自建网内标准厂房和保税仓库项目网内标准厂房

三期项目试桩静载检测服务

中标候选人公示

（招标编号：D1101080711012942001001 ）

一、评标情况

江津综保区片区开发建设项目（自建网内标准厂房和保税仓库项目网内标准厂房三期项目）试桩静载检测服务项目已完成评标工作。根据评标委员会提交的评标

报告，已经确认评标结果，现进行中标候选人公示，接受社会各界监督。

二、中标候选人基本情况

1、中标候选人基本情况，详见下表：

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 服务期

1
重庆固维工程技术有

限公司
2081540元 在检测资质及检测参

数规定范围内，检测

工作符合国家、重庆

市相关法律法规、技

术标准、规范、规程

以及设计要求，并达

到验收合格标准。

项目进场至施

工图联合审查

备案完成。

2
重庆北纬建设工程质

量检测有限公司
1874400元

3
苏交科重庆检验检测

认证有限公司
2098860元

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人姓名及其相关情况，详见下表：

排序 中标候选人名称 项目负责人姓名 证书名称 证书编号

1 重庆固维工程技术有

限公司
李建 高级职称证书 202202368115

2 重庆北纬建设工程质

量检测有限公司
廖亮 高级职称证书 021401005502

3 苏交科重庆检验检测

认证有限公司
张成臣 高级职称证书 202202738403

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件，详见下表：

排序 中标候选人名称 资格能力响应情况

1 重庆固维工程技术有限公司 满足

2 重庆北纬建设工程质量检测有限公司 满足

3 苏交科重庆检验检测认证有限公司 满足

三、公示期限

公示期为自2024年1月10日至2024年1月13日（北京时间），共4日。

四、提出异议的渠道和方式

4.1对以上结果有异议的投标人，请在中标候选人公示期内通过本公示公布的联系方式向招标人提出反馈意见。逾期将不再受理。

4.2异议须有明确的请求和必要的证明材料，且须实名形式并加盖单位公章。

五、联系方式：

招 标 人：中电建重庆生态环境建设有限公司 招标代理机构：中仪国际招标有限公司

地 址：重庆市江津区珞璜镇马垭大道88号 地 址：重庆市渝北区财富大道1号

江津综合保税区综合大楼 2338 室 （FFC）6-6室

联 系 人：孙先生 联 系 人：王雨

电 话：15881053975 电 话：023-88166383

招标人：中电建重庆生态环境建设有限公司

日期：2024年1月10日


		www.bjca.org.cn
	2024-01-09T17:39:33+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2024-01-09T17:39:34+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




